2024 年“马克思主义理论骨干人才计划”

博士学位研究生考试成绩查询和复核工作的通知

各位考生：

根据中国社会科学院大学招生办公室《关于 2024年统一入学考试博士研究

生初试成绩查询和复核工作的通知》要求，现将 2024 年“马克思主义理论骨干

人才计划”博士学位研究生考试成绩查询和复核工作通知如下：

1.成绩查询

“公开招考”身份考生成绩查询开通时间为 4 月 25 日 15:00 开始，至 5 月

25 日期间，考生登录中国社会科学院大学博士报名管理系统（网址：

http://yz.ucass.edu.cn/Default.aspx），在“查询报考信息→成绩查询”页

面查询本人成绩。不寄发书面成绩通知单。

“推荐考核”和“硕博连读”身份考生成绩查询时间为 4 月 25 日 15:00 开

始，至 5月 25 日期间。地址为中国社会科学院大学官网“2024 年‘马克思主义

理论骨干人才计划’招生信息”页面。不寄发书面成绩通知单。

2.成绩复核

“公开招考”身份考生对考试成绩有异议，可向社科大招生办公室和马骨干

招生办公室提出复核申请。成绩复核仅限于复核考生答卷是否有漏判、成绩累计

及录入错误，考生本人不得查阅试卷。

（1）复核申请时间：2024 年 4月 26 日上午 9：00 至 4 月 27 日下午 16:00，

逾期不再受理。

（2）复核申请方式：“公开招考”身份考生本次成绩复核通过网上进行申请，

不接受现场查询，不接受电话查询。本次成绩复核通过报名系统进行申请。考生

登录中国社会科学院大学博士报名管理系统，在“查询报考信息→初试成绩复核”

页面选择需要复核的考试科目进行申请，并按要求上传本人第二代居民身份证

和准考证的扫描件或电子照片。

（3）复核结果通知：考生提出申请后，由社科大招生办公室或马骨干招生

办公室组织复核。“公开招考”身份考生可于 4 月 30 日 10:00 开始，登录上述

系统“初试成绩复核”页面查看复核结果。

3.其他

“公开招考”身份考生可查询和申请成绩复核的考试科目为外国语、马克思

主义基本原理、专业课。

中国社会科学院大学

马克思主义学院

2024年 4 月 24日